metodicità. 

In
a
 Christi nomine, amen. Anno eiusdem Domini millesimo trecentessimo sexagessimo, 

indi(t)ione terciade/cima, die vigessimo menssis augusti, presentibus domino presbitero Paulo 

condam Glemon(i) de Grezano
b
 / capelano ecclesie Sancte Marie maioris de Utino, ser Iacobo 

condam ser Francissci Nasutti de Utino, / Anthoniolo sartore filio magistri Rigetti nunc 

conmorante in burgo Grezani
c
, Nicolino condam Marchi de / Venzon(o)

d
 in eodem burgo 

Grezani
e
 conmorante, magistro Laurencio fornatore, Dominico cerdone dicto Pez

f
, / Vodorlico 

condam M(inu)li omnibus predictis nunc Utini habitantibus et Nicolussio filio Pischi de quas / 

a
 La I maiuscola iniziale è ingrandita, potenziata e lievemente ornata di circa mm 19. 

b
 La z è resa con il segno specifico. 

c
 La z è resa con il segno specifico. 

d
 La z è resa con il segno specifico. 

e
 La z è resa con il segno specifico. 

f
 La z è resa con il segno specifico. 

nunc conmorante in Cordevado et aliis pluribus testibus ad hec vocatis et rogatis proprio hore
g

infrascripti testatoris. / Nicolaus pelliparius et filius condam Nicolai de Utino per Dei gratiam 

sanus mente et sensu, licet / corpore languens, suarum rerum et bonorum omnium mobilium et 

immobilium per presens nuncupativum testa/mentum sine scriptis in hunc modum 

disposicionem facere procuravit. Imprimis quidem elegit sepul/turam sui corporis apud 

ecclesiam Sancte Marie maioris de Utino, cui ecclesie legavit denarios quadraginta / pro anno 

presente pro anima sua. Et inter cetera que in presente suo ultimo testamento legasset, alium 

quidem fecit / legatum hiis verbis exsprese
h
. Item legavit domine Gnese sue uxori et filie 

condam M(inu)li de Utino marc(h)as / denariorum Aquilegensis monete quindecim et mediam, 

quas ha[bet]
i
 idem Nicolaus testator super solucionem et in / parte solucionis dotis ipsius 

domine Gnese et ultra omnia eius iura. Item mandavit dari eidem domine / Gnese marc(h)as 

denariorum tres, quas ipse Nicolaus habuit ab ipsa eius uxore nomine mutui, et libras / 

denariorum Aquilegensium quatuordecim, quas eciam confessus fuit habuisse ab ipsa nomine 

mutui, et hoc super / bonis suis. In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et immobilibus, 

iuribus et actionibus Vorlicum eius / fratrem sibi heredem instituit et esse voluit et hanc suam 

ultimam voluntatem aseruit esse velle, quam / valere voluit iure sui ultimi testamenti et si iure 

testamenti non valet, valeat saltim iure codi/cillorum vel alterius cuiuscumque iuris quo melius